
保護者各位 
 

平成 27 年 12 月吉日 
VIVAIO 船橋 SS 

 
クラブワールドカップに伴うスクール開催について 

 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
来る 12 月 17 日（木曜日）のスクール開催についてご連絡いたします。 
当日は FIFA Club Word Cup JAPAN 2015 準決勝 バルセロナ（ヨーロッパ王者） 
 vs 広州（アジア王者）の一戦が横浜国際総合競技場で 19:30 より行われます。 
これに伴い当サッカースクールでは同時刻に係わる 3・4 年生 ／ 5・6 年生のスキルアップ

クラスを中止とさせて頂きます。様々な観戦方法があると思いますが是非、日本の地で行

われる世界基準のサッカーをリアルタイムで楽しんでいただければと思います。 
尚、キッズサッカークラス及び 1・2 年生のスキルアップクラスは平常通りの開催となりま

す。 
何卒、宜しくお願い申し上げます。 
 

VIVAIO フットサルパーク船橋サッカースクール 


